necessidades das Secretarias Municipais de Administração e Finanças, Educação e Cultura, Saúde e Assistência 
Social, com entrega parcelada.  

VENCEDOR: 

LOTE 01 

EMPRESA:  ELAINE CRISTINA PEREIRA SANTOS                     
CNPJ Nº 11.787.338/0001-51 
VALOR GLOBAL:  R$ 345.900,00 (TREZENTOS E QUARENTA E CINCO MIL E NOVECENTOS REAIS). 

Teodoro Sampaio, 22 de setembro de 2021 

Jose Alves da Cruz 

Prefeito 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba